
'ÉE+

B,
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Direcc¡ón Adm. y Finanzas

Dpto. Adou¡si€iones

1OTA,05.02.2021

VISTOS:

a) Decreto N" 113 de 25.Ot.zof7 de Alcaldía, don-
de se delega f¡rma en el Administrador Municipal bajo la fórmula "poR oRDEN DEL sR. ALCALDE,,, para
los procesos de compra a través de Mercado Publico;

b) Solicitud de Compra de Materiales y/o Trabajo
N' 05 de Fecha 03 .02.2027, Folio N" 0055 de Fecha 03.02.2021, Dirección de Asesoría Jurídica;

c) Ley N'19.885 de bases Sobre Contratos
Adm¡n¡strativos de Sumin¡stro y Prestación de Servicios;

d) Decreto N" 250 de 2004 de Ministerio de
Hac¡enda, que aprueba reglamento de Ley N" 19.885, de bases sobre contratos Adm¡n¡strat¡vos de
Suministro y Prestación de Servicios;

e) Ley N' 19.880, sobre base de los
procedim¡entos Admin¡strativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado;

f) D.F.L. N" 1/2006 de Ministerio del lnterior,
publicado en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los
artículos. 12e y 63e de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

19 APRUÉBASE LLAMADO A LICITACIóN PÚ81I.
CA, Suscripción Anual a Serv¡c¡o de Jur¡sprudencia Jurídica y Legislativa;

2e APRUEBASE PRIMER ILAMADO a Licitación
Pública, a través del Mercado Publico.

3e PUBLfQUEsE en el Portal Mercado Público.

ANÓTESE, CoMUNIQUESE A QUIENES
CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHíVESE.-

EL . ALCATDE

{UNiCIPAI ¡

JO

SECR

ré
) AAF /rot.-

Distribución:
- Adquis¡c¡ones
- Archivo.-

A
UCESNA BA

IO MUNI

F-

NICIPAT

APRUEBA LLAMADO A TICITACIÓN PÚBIICA A
TRAVES DEL MERCADO PÚBLICO.

DEcREro N" // J3' '/

POR ORDEilI


